1331. XIV 356 Ostia
 s VI vir Aug.
 e Felicitati con
 [iugi e]t Tulliae Arsinoe
 [lib. libe]rtabusq. posterisq.
 5 [eorum etc.
 mortalis sortem si vis iam] scire, viator,
 huc venies et tu: sors] tua nempe mea est.

B 1450 6. 7. supplevi; lusit et B. quaedam. quae tamen ipse in textum non
 recepit.

1332. XIV 867 Ostia
 o
 Cornel[ius
 vivit[e victuri?]

 ie
 v]el titul. lagr[im
 nihil esse int[er . . . et]
 credite mor[tem
 qualis ego a l
 10 dico Cornel

3. subesse potest solitum *vivite victuri moneo cell.*; 7. an supplendum *inter
 vitam?*

1333. XIV 1874 Ostia
 si quit bis facere, te bibo fac dulci[ter].
 B 189 h. e. *vis, vivo*; suppl. Buecheler.

1334. XIV 3480 Varia
 C. Pirrius

si quid praeterie[ns titulo vis dicere nostro],
si bene, sive male d[ixeris, accipiam].

B 1459 2. *praeteriens*, 3. *dixeris* praevit Dessau, cetera supplevimus B., ego;
4. *dixis, habebis idem*, B.

1335. XIV 3945 Nomentum aet. circ. Augusti.

T. Titius T. f. Ser. Tappo XXVI vir *etc.*
parcitis heredi et vos insentibus dedite morti.
si quid mortui habent, hoc meum erit, cetera liq(ui).

B 366 2. sensus omnino obscurus; *parcitis* tamen recte interpretantur plerique *parcite*; defunctum loqui putat Dessau admonereque praetereuntes «ut vita fruantur neve in heredis commodum rebus suis parcant», quae sententia confirmari videtur v. 3; diverbium inesse opinatur Mommsen huius modi: *viator*: «parcitis (=parcite) heredi». *manes*: «et vos (praetereuntes) insentibus (=iis qui in sepulcro insunt) dedite morti (scil. debita)»; de verbis *p. h.* cum Mommseno facit et Buecheler, qui tamen et quae sequuntur a viatore ad eosdem *manes* esse dicta putat hoc sensu: «et vos, manes, sepultis dedite ad mortem, h. e. habitate loca mortis.» equidem puto totum versum a defuncto ad praetereuntes esse datum hoc sensu: «parcite heredi et e vita exite, breviam enim sunt omnia superiorum et caduca»; ironian puto inesse nullam; ceterum cf. *Vollmer*, Rh. Mus. 98, 53, 4. p. 637 sq.

1336. XIV 4167 Ostia

exemplo nostro brevia omnia reputes ianiam,
cogerunt fata iniuste quem intus iacere.
dum vivis ergo, homiuncule, letus esto,
bonis post mortem] quod minus frueris.

5 ita quidquid est,] lucr[o tibi] esto vi[tae].

de Rossi putat esse christianam; certe est aetatis labentis, sed videtur esse pagana.—incomptos versus supplendi certa cum desit ratio. temptavi ex. gratia, ut supra.

1336a. V 3635 Verona

v o
m t c

hei age, q[u]isque voles moriturus inempt[o]r amice,
ac[c]ipe perpe[t]ua set m[odo lege] locum:
5 d[e]sulcanda prius mihi danti cerea prata,
ne post pa[e]niteat non tetulisse [pede]m.